Engelska institutionen

Kursplan

for kurs pa avancerad niva
Valbar kurs

Optional course

Kurskod:

Galler fran:

Faststalld:

Andrad:
Institution

Amne
Férdjupning:

Beslut

(Mﬁ
"’/7‘ B o
Stockholms
universitet

RS
N} IQ\)\
&
oY

S
OlyD

7.5 Hégskolepodng
7.5 ECTS credits

ENVALA1

VT 2012

2008-05-30
2011-10-19

Engelska institutionen

Engelska
A1N - Avancerad niva, har endast kurs/er pa grundniva som férkunskapskrav

Denna kursplan 4r faststélld av styrelsen vid Engelska institutionen 2008-05-30. Kursplanen reviderades
2010-06-28. Faststilldes pa nytt av Humanistiska fakultetsnimnden 2011-10-19.

Foérkunskapskrav och andra villkor for tilltrade till kursen

Filosofie kandidatexamen med minst 60 poédng alternativt 90 hdgskolepoing inom ett for programmet
relevant omrade (engelsk sprakvetenskap, engelsk litteraturvetenskap). Om sékande inte har engelska som
modersmal krivs dessutom dokumenterad sprakfardighet i engelska i form av nagot av f6ljande internationellt
erkinda spraktest: TOEFL-test, inklusive TWE, med resultatet minst 630 podng (skriftligt prov)/267 poing
(databaserat prov)/109 podng (internetbaserat prov); Cambridge Certificate of Proficiency (A eller B) eller

IELTS med resultatet minst 7.5 totalt och ingen del under 7.0 eller motsvarande.

Kursens uppléaggning

Provkod
0575
1275
1575
2775
4675
5675
7175
9275
9375
9575
9675
9875
C106
C108
2075
0675
2675
3875
5075
5975
6175
6275

Bendmning

Engelsk sprakhistoria
Andraspraksinlarning

One-Author Course

Amerikansk skonlitteratur fére 1945
Amerikansk engelska

Bildsprak

Engelsksprakig barn- och ungdomslitteratur
Romanen, éppna landskap och det otillgangliga
Karibisk litteratur

Semantik

Korpuslingvistik

Litterar valbar kurs

Neurolingvistik

Sydafrikansk litteratur

Den brittiska romanen 1830-1900
Engelsk fonetik

Amerikansk skonlitteratur efter 1945
Poesi pa engelska

Sociolingvistik

Beréttarformer

Litteraturvetenskaplig teori och metod
Psykolingvistik

Hégskolepodng
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
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Provkod Benamning

6375 Fornengelska

6475 Kognitiv lingvistik

7875 Postmodern litteratur

7675 World Englishes

8175 Den amerikanska romantiken
8275 Renéssansen

9775 Kvinnan och lagen i 1800tals romanen
9975 Lingvtisk valbar kurs

c101 Sprak och kon

C102 Diskursanalys

C103 Lexikologi och terminologi
C104 Herrgarden i den engelska litteraturen
C105 Shakespeare och samtida teori
C109 Man/Animal/Animot

C110 Modernistisk litteratur

C111 Kreativt skrivande, prosa

C112 Black Atlantic Literature

C113 Brittiska dialekter

C114 Facksprak

C115 Syntaktiska teorier

C116 Irlandsk litteratur

C117 Grammatikalisering

C118 Medelengelska

C119 Kreativt skrivande, lyrik

8975 Film och roman

VALA1 Litterar valbar kurs

VAL2 Lingvistisk valbar kurs

Kursens innehall

Kursen bestér av en valbar litterdr eller lingvistisk kurs pa 7.5 hp.

Hoégskolepoédng
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5

Valbara kurser: Ett urval av foljande kurser ges varje termin. Urvalet publiceras pé institutionens hemsida.

Valbara kurser inom lingvistik:
Valbar kurs 5: Engelsk sprakhistoria
Valbar kurs 6: Engelsk fonetik
Valbar kurs 12: Andraspréksinlarning
Valbar kurs 46: Amerikansk engelska
Valbar kurs 50: Sociolingvistik
Valbar kurs 56: Bildsprék

Valbar kurs 62: Psykolingvistik
Valbar kurs 63: Fornengelska

Valbar kurs 64: Kognitiv Lingvistik
Valbar kurs 76: Engelska i vérlden
Valbar kurs 95: Semantik

Valbar kurs 101: Sprak och kén
Valbar kurs 102: Diskursanalys
Valbar kurs 103 Lexikologi och terminologi
Valbar kurs 107: Neurolingvistik
Valbar kurs 113: Brittiska dialekter
Valbar kurs 114: Facksprak

Valbar kurs 115: Syntaktiska teorier
Valbar kurs 117: Grammatikalisering
Valbar kurs 118: Medelengelska

Valbara kurser inom litteratur:
Valbar kurs 15: One-Author kursen

Valbar kurs 20: Den brittiska romanen 1830-1900
Valbar kurs 26: Amerikansk litteratur efter 1945
Valbar kurs 27: Amerikansk litteratur fore 1945

Valbar kurs 38: Poesi pé engelska
Valbar kurs 59: Beittarformer

Valbar kurs 61: Litteraturvetenskaplig teori och metod
Valbar kurs 71: Engelsksprakig barn- och ungdomslitteratur
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Valbar kurs 78: Postmodern litteratur

Valbar kurs 81: Den amerikanska romantiken

Valbar kurs 82: Rendssansen

Valbar kurs 89: Film och fiktion

Valbar kurs 93: Karibisk litteratur

Valbar kurs 92: Romanen, 6ppna landskap och det otillgéngliga
Valbar kurs 97: Kvinnan och lagen 1 1800-talsromanen
Valbar kurs 98: Herrgérden i den engelska litteraturen
Valbar kurs 99: Shakespeare och modern teori

Valbar kurs 108: Sydafrikansk litteratur

Valbar kurs 109: Man/animal/animot

Valbar kurs 110: Modernistisk litteratur

Valbar kurs 111: Kreativt skrivande, prosa

Valbar kurs 112: Black Atlantic litteratur

Valbar kurs 116: Irldndsk litteratur

Valbar kurs 119: Kreativt skrivande, lyrik

Forvantade studieresultat

Efter avslutad litterédr valbar kurs forvintas studenten kunna

* pa ett kritiskt sétt reflektera 6ver och redogora for innehallet i skonlitterédra, kritiska och/eller teoretiska
texter 1 den valda kursen

« tillimpa litteraturkritiska och/eller andra teoretiska begrepp pa litteréra texter eller pa andra
humanvetenskapliga studieobjekt samt problematisera dessa begrepp.

« i tal och skrift analysera litterdra verk och/eller andra humanvetenskapliga studieobjekt ur ett specifikt
teoretiskt, litteraturkritiskt och/eller historiskt perspektiv

* sjdlvstindigt formulera tolkningar av litterér text och/eller tolkningar och forklaringsmodeller rorande andra
kulturella fenomen.

* koncist och med precision sammanfatta litteraturkritiska eller motsvarande teoretiska texter

* jamfora olika litteraturkritiska och/eller teoretiska texter/perspektiv

» kritiskt virdera olika tolkningar av litterédra texter och/eller tolkningar och forklaringsmodeller rorande andra
kulturella fenomen och ta stillning till det ssmmanhang de ingér i.

Efter avslutad lingvistisk valbar kurs forvéntas studenten kunna

* redogora for det teoretiska och faktiska innehallet i kurslitteraturen

» forstd och anvinda grundldggande teoretiska begrepp, analysmodeller och metoder inom omradet

« tillimpa dessa begrepp pa autentiska texter eller annat sprakmaterial

» forsta skillnaden mellan olika teoretiska synsvinkel och kunna jaimfora dem

» i tal och skrift analysera sprékmaterial ur ett for omradet tillimpligt teoretiskt perspektiv, och tillimpa
relevanta tekniska hjalpmedel

*» motivera egna analyser skriftligt och i diskussioner pa ett sprakvetenskapligt relevant sitt.

Undervisning

Undervisningen bestar av foreldsningar och seminarier. Undervisningens form och omfattning kan komma att
anpassas till antalet studenter pa kursen.

Kunskapskontroll och examination
Kursen examineras genom aktivt deltagande i seminarier samt inlimningsuppgifter.

Betygssattning sker enligt en sjugradig mélrelaterad betygsskala:

A = Utmarkt
B = Mycket bra
C=Bra

D = Tillfredsstéllande
E = Tillrackligt

Fx = Otillrackligt

F = Helt Otillrackligt

c. Kursens betygskriterier delas ut vid kursstart.

d. For att {2 slutbetyget E pé hela kursen kravs lagst betyget E pa samtliga delkurser, samt fullgjord nérvaro
om minst 80%. Betyg pa kursen berdknas genom en sammanvégning av betygen pé delkurserna. Om
studenten ej fullgjort samtliga obligatoriska uppgifter inom tvé veckor efter kursslut meddelas inget betyg.
Darefter ges mojlighet att inkomma med saknade uppgifter samt extra examinationsuppgift inom tva ar for att
uppna godként betyg.
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e. Studerande som fatt lagst betyget E far inte genomga fornyad examination for hogre betyg.

Studerande som fatt betyget F eller Fx tva ganger av en och samma examinator har rétt att fa annan
examinator utsedd om inte sérskilda skil talar emot det. Framstillan hdrom ska goras till
institutionsstyrelsen.

f. Komplettering av betyget Fx medges ej vid delkurser som examineras med salstentamen. I delkurser som
examineras genom inlamningsuppgifter och/eller seminariedeltagande kan komplettering av betyget Fx
medges om studenten ligger néra grinsen for godkint. Studenten meddelas i forekommande fall
kompletteringsuppgift av lararen. Om studenten inom tva veckor inkommer med uppgift som kan
godkidnnas,och om tillkortakommandet &dr av typen enklare brister av formaliakaraktir provas betyget igen
mot hela betygsskalan. Om bristen &r av forstaclsekaraktir—mindre missforstind, smérre felaktigheter eller i
nagon del alltfor begransade resonemang—ges hogst betyget C.

Overgangsbestammelser

Niér kursen inte léngre ges eller kursinnehéllet vésentligen &ndrats har studenten ritt att en gdng per termin
under en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan.

For dverensstimmelser med det tidigare kurssystemet hénvisas till institutionens studievégledare eller
studierektor.

Begransningar
Kursen fér ej tillgodordknas i examen samtidigt med sddan inom eller utom landet genomgéangen och godkénd
kurs, vars innehall helt eller delvis 6verensstimmer med innehallet 1 kursen.

Kurslitteratur

For aktuell kurslitteratur hanvisas till institutionens webbplats www.english.su.se. Aktuell litteraturlista finns
tillgdnglig senast en ménad fore kursstart.

Sidan 4/4



	Utbildningsplan för kurs ENVAL1
	Beslut
	Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen
	Kursens uppläggning
	Kursens innehåll
	Förväntade studieresultat
	Undervisning
	Kunskapskontroll och examination
	Övergångsbestämmelser
	Begränsningar
	Kurslitteratur


